B57164K0101J052 Details PDF
Manaakitanga © 2020 Kaihoko Motuhake o nga Huinga Tiko - Ocean-Components.com
Ī-mēra: Info@Ocean-Components.com
Wāhi noho: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
EPCOS B57164K0101J052 Kaiwhakarato EPCOS Kaitoha Kaatawhai EPCOS
EPCOS
Ko te whakaahua he tohu. Tirohia nga korero mo nga
taipitopito hua.
TAU WAE B57164K0101J052
KAIHANGA EPCOS
WHAKAAHUATANGA THERMISTOR NTC 100OHM 3200K DISC
WHAKAHAERE TOKO WHAKAHAERE / ROHS TŪNGA Whakahaerehia te kore utu / RoHS
PEPA RARAUNGA
RAUPAPA -
TE PAKANGA I OHMS @ 25 ° C 100
TE TANGATA TANGATA ±5%
MANA - MAX 450mW
PACKAGING Bulk
PAA / CASE Disc, 5.5mm Dia x 5.0mm W
ĒTAHI INGOA
B57164K 101J 52
B57164K101J52
B57164K101J52-ND
TAE MAHI -55°C ~ 125°C
MOMO TAE PCB, Through Hole
TAUMATA WHAKAARO MOE (MSL) 1 (Unlimited)
TE TAE KAITUKU TAEKE 16 Weeks
LENGTH - WIRE WIRE -
WHAKAHAERE TOKO WHAKAHAERE / ROHS TŪNGA Lead free / RoHS Compliant
WHAKAAHUATANGA TAIPITOPITO NTC Thermistor 100 Disc, 5.5mm Dia x 5.0mm W
B25 / 85 -
B25 / 75 -
B25 / 50 -
B25 / 100 3200K
B0 / 50 -
B TE UARA TOHU ±3%
B57164K0101J052
Tau Wae: B57164K0101J052
Kaihanga / Waitohu: EPCOS
Whakaahuatanga hua THERMISTOR NTC 100OHM 3200K DISC
Ngā Rauemi:
RoHs Tūnga Whakahaerehia te kore utu / RoHS
Tuhinga mai i Hong Kong
Te Ara Tuhi DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
B57164K0101J052.pdf
TONO MO TE WHAKAHUA
Ngā whakaaturanga o B57164K0101J052
B57164K0101J052.pdf
Ngā tūtohu e hāngai ana
Ngā Hua e hāngai ana
B57164K0102J002
Kaihanga:  EPCOS
Whakaahuatanga:  THERMISTOR NTC 1KOHM 3730K DISC
I roto i te taonga:  Out stock
RFQ
B57153S100M54
Kaihanga:  EPCOS
Whakaahuatanga:  ICL 10 OHM 20% 2A 8.5MM
I roto i te taonga:  Out stock
RFQ
B57153S479M54
Kaihanga:  EPCOS
Whakaahuatanga:  ICL 4.7 OHM 20% 3A 8.5MM
I roto i te taonga:  Out stock
RFQ
B57164K0101K000
Kaihanga:  EPCOS
Whakaahuatanga:  THERMISTOR NTC 100OHM 3200K DISC
I roto i te taonga:  Out stock
RFQ
B57164K0100K000
Kaihanga:  EPCOS
Whakaahuatanga:  THERMISTOR NTC 10OHM 2900K DISC
I roto i te taonga:  Out stock
RFQ
B57153S150M54
Kaihanga:  EPCOS
Whakaahuatanga:  ICL 15 OHM 20% 1.8A 8.5MM
I roto i te taonga:  Out stock
RFQ
B57164K0101K001
Kaihanga:  EPCOS
Whakaahuatanga:  THERMISTOR NTC 100OHM 3200K DISC
I roto i te taonga:  Out stock
RFQ
B57164K0101J000
Kaihanga:  EPCOS
Whakaahuatanga:  THERMISTOR NTC 100OHM 3200K DISC
I roto i te taonga:  Out stock
RFQ
B57164K0102J001
Kaihanga:  EPCOS
Whakaahuatanga:  THERMISTOR NTC 1KOHM 3730K DISC
I roto i te taonga:  Out stock
RFQ
B57164K0102J000
Kaihanga:  EPCOS
Whakaahuatanga:  THERMISTOR NTC 1KOHM 3730K DISC
I roto i te taonga:  Out stock
RFQ
B57164K0101K052
Kaihanga:  EPCOS
Whakaahuatanga:  THERMISTOR NTC 100OHM 3200K DISC
I roto i te taonga:  Out stock
RFQ
B57164K0100J000
Kaihanga:  EPCOS
Whakaahuatanga:  THERMISTOR NTC 10OHM 2900K DISC
I roto i te taonga:  Out stock
RFQ